Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 19-11-2024
Insolventienummer F.13/23/265
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000300275:F001
Datum uitspraak 05-09-2023
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr F.D. Crul

Algemene gegevens

Naam onderneming

Club van 30 B.V. 04-10-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Club van 30 B.V., 04-10-2023
t.h.o.d.n. Change Inc. (hierna: Club van 30), statutair gevestigd te Amsterdam, 1
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 34346261,

zaakdoende te Amsterdam (1062 MX), Rijnlandlaan 3.

Activiteiten onderneming

Op het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel staan 04-10-2023
als activiteiten van Club van 30 vermeld: "Het verstrekken van adviezen en het 1
verlenen van diensten op het gebied van duurzaamheid met behulp van

invloedrijke dertigers van toonaangevende producten en dienstenleveranciers,

het leiden vaneen projectbureau om complexe duurzaamheidsproblemen van

opdrachtgevers op te lossen en het bedenken, ontwikkelen,

uitvoeren/implementeren van duurzame innovatie."


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a706d559-f14b-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=99a82f90-c5dc-e611-80db-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 2.407.996,01
2021 € 1.328.310,00 € -808.157,00 €1.012.012,00

2020 €1.799.694,00 €49.023,00 € 723.365,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

04-10-2023
18

1
Boedelsaldo

04-10-2023
€ 0,00

1

04-01-2024
€ 54.096,95

2

03-04-2024
€51.015,26

3

03-07-2024
€10.733,48

EE

19-11-2024
€ 18.270,55

5



Verslagperiode

van

5-9-2023

04-10-2023

1

t/m
4-10-2023
van 04-01-2024
2
4-10-2023
t/m
3-1-2024
van 03-04-2024
3
4-1-2024
t/m
3-4-2024
van 19-11-2024
5
4-7-2024
t/m

17-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 71 uur 24 min
2 41 uur 0 min
3 8 uur 42 min
4 1 uur 18 min
5 4 uur 36 min

totaal 127 uur 0 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandeelhouders van Club van 30 zijn: 04-10-2023

1

e Look What I'm Holding B.V. (66,1%)



e RIJT Finance B.V. (7,2%)

¢ AMM Management B.V. (7,2%)

e Vuurtoren Holding B.V. (7,2%)

e een natuurlijk persoon (12,3%)
Aandeelhouders van de rechtspersonen zijn allemaal (verschillende)
natuurlijke personen.

Bestuurder van Club van 30 is Look What I'm Holding B.V. Bestuurder van Look
What I'm Holding B.V. is een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was Club van 30 op datum 04-10-2023
faillissement niet betrokken bij gerechtelijke procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan had Club van 30 op datum 04-10-2023
failissement de volgende verzekeringen op naam staan: 1

e Aansprakelijkheidsverzekering
Alle bekende verzekeraars zijn inmiddels aangeschreven.

1.4 Huur
Door Club van 30 werd bedrijfsruimte gehuurd aan de Rijnlandlaan 3, 1062 MX 04-10-2023
te Amsterdam. 1

De curator heeft de huurovereenkomst, met inachtneming van de wettelijke
opzegtermijn, op 11 september 2023 opgezegd.

De bedrijfslocatie is inmiddels opgeleverd. 04-01-2024

2



1.5 Oorzaak faillissement

Op 6 september 2023 heeft een intake plaatsgevonden met de bestuurder. De 04-10-2023
bestuurder heeft het volgende verklaard over de oorzaak van het 1
faillissement:

Club van 30 is een onderneming die zich eerst bezighield met verduurzaming
en die zich vervolgens heeft omgevormd tot een modern mediahuis waarbij het
uitgangspunt was: digital first. Dit gebeurde onder de naam
DuurzaamBedrijfsleven. Club van 30 hield zich daarbij bezig met het creéren
van content en events, waarmee een b2b community werd opgezet. Het
businessmodel was gebaseerd op een partnermodel, waarbij de website met
artikelen zonder paywall te bezoeken was.

Tot aan 2020 was er altijd sprake van winst en groei. In 2019 waren er
internationale ambities en is de naam gewijzigd naar Change Inc. Daarmee is
Club van 30 ook verder gegroeid en is er een groter team gekomen. Club van
30 leek niet veel last te hebben van corona, waardoorin 2021 een 'zwaardere'
directie is aangetrokken om Change Inc naar de volgende fase te laten
doorgroeien. Uiteindelijk daalde door de aanhoudende lock-downs toch ook de
omzet van Club van 30.In 2022 was wel weer sprake van winst, maar was er
sprake van een cash-flow probleem in de zomermaanden (de meeste omzet
werd gegenereerd in het eerste en laatste kwartaal). Mede daarom heeft er
een reorganisatie plaatsgevonden, waarbij er een bijna compleet nieuw team
is gekomen die nog veel moest leren. Ook zijn er meerdere business-partners
geweest die niet meer automatisch verlengden. Ondanks dat nog een grote
campagne is ingezet, bleek er niet meer voldoende cashflow te kunnen worden
gegenereerd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-10-2023
1

13

Toelichting

Op datum faillissement waren er 13 werknemers in dienst van Club van 30. Met
een andere werknemer is ruim een maand voor het faillissement een
vaststellingsovereenkomst overeengekomen, waarbij de arbeidsovereenkomst
met wederzijds goedvinden de week voor het failissement is geéindigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 04-10-2023

1

14

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-9-2023 13

totaal 13

2.4 Werkzaamheden personeel

De intake met UWV heeft plaatsgevonden. De curator zal in de komende 04-10-2023
periode faciliteren bij de overgang van een deel van het personeel bij de 1
mogelijke doorstarter. Het personeel heeft in (beperkte mate) doorgewerkt na

datum faillissement teneinde zoveel mogelijk waarde te behouden.

Afgerond, een aantal werknemers is als onderdeel van de doorstart in dienst 04-01-2024
getreden bij de doorstarter. 2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan heeft Club van 30 geen 04-10-2023
onroerende zaken op naam staan. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 20.302,09 € 0,00
Restveiling € 906,80 € 0,00
totaal €21.208,89 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris bestaat uit de gebruikelijke inrichting van een online
operererende media-organisatie en bevindt zich in het pand aan de
Rijnlandlaan. De curator heeft inmiddels opdracht gegeven aan een veilinghuis
om de bedrijffsmiddelen te verkopen.

De verkoop van de bedrijffsmiddelen is afgerond.

Er heeft in de achterliggende periode nog een kleine restveiling
plaatsgevonden die EUR 601,88 heef opgeleverd

Er heeft in de achterliggende periode nog een kleine restveiling
plaatsgevonden die nog eens EUR 304,92 (incl btw) heeft opgeleverd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de komende verslagperiode zullen de bedrijffsmiddelen verkocht worden.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden of onderhanden werk aangetroffen. Wel is er sprake
van partner-overeenkomsten die nog niet (volledig) zijn nagekomen. De boedel
zal deze werkzaamheden niet afronden.

04-01-2024

2

04-10-2023
1

04-01-2024
2

03-04-2024
3

03-07-2024
Ek

04-10-2023
1

04-10-2023
1

04-01-2024
2

04-10-2023

1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 90,75
totaal € 90,75 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder is er een debiteurenportefeuillue van circa EUR 30.000.
Deze debiteuren volgens de bestuurder grotendeels oninbaar omdat daar nog
te verrichten werkzaamheden tegenover staan.

Eén debiteur heeft de openstaande vordering van EUR 90,75 (incl. btw)
voldaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg met de mogelijke doorstarter over het al dan niet aangeschreven van
debiteuren.

De overige debiteuren zijn oninbaar gebleken; de de pandhouder is daarvan
op de hoogte gebracht.

De failliet heeft na datum faillissement nog een NOW-nabetaling van EUR
12.316 ontvangen als gevolg van de definitieve vaststelling NOW 4, zesde
tranche. Zie verder onder 5.3 en 5.8.

04-10-2023

1

04-10-2023

1

04-10-2023

1

04-10-2023
1

04-01-2024
2

04-10-2023

1

04-01-2024
2

19-11-2024

5



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

o . 04-10-2023
Toelichting vordering van bank(en) 1
Alle bank- en kredietinstellingen zijn door de curator aangeschreven met het
verzoek eventuele rekeningen op naam van Club van 30 te blokkeren.
Club van 30 hield twee zakelijke rekeningen aan bij Rabobank. De saldi op
deze rekeningen bedroeg op datum faillissement respectivelijk EUR 648,56 en
EUR - 23.892,36. De Rabobank heeft het debet- en creditsaldo met elkaar
verrekend.
5.2 Leasecontracten
Voor zover de curator heeft kunnen nagaan had Club van 30 op datum 04-10-2023
faillissement twee leasecontracten voor auto's op haar naam staan. De auto's 1
zijn door de betreffende personen ingeleverd.
Daarnaast was er sprake van een bruikleenovereenkomst van een printer en
twee kunstbomen. De bruikleengevers zijn door de curator aangeschreven en
worden in de gelegenheid gesteld de door hen geleverde zaken op te halen.
Een van deze zaken is reeds opgehaald.
Alle zaken die werden geleaset of in bruikleen waren gegeven zijn aan de 04-01-2024
eigenaren geretourneerd. 2
5.3 Beschrijving zekerheden
Voor zover de curator heeft kunnen nagaan is er aan de Rabobank een 04-10-2023
pandrecht op de inventaris en debiteuren verstrekt. De curator is in overleg 1
met de Rabobank over het afwikkelen van de zekerheden.
De inventaris valt onder het bodemrecht, de debiteuren zijn oninbaar 04-01-2024
gebleken. 2
Eris nog een nabetaling het kader van de NOW -regeling binnengekomen ter 19-11-2024
grootte van EUR 12.316. Nu er (in de rechtspraak) discussie bestaat over de 5
verpandbaarheid van dergelijke vorderingen is met de pandhouder een
pragmatische aanpak overeengekomen en is het ontvangen bedrag, na
aftrek van kosten, 50/50 verdeeld.
5.4 Separatistenpositie
Verwezen wordt naar 5.3 04-10-2023
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een 04-10-2023

eigendomsvoorbehoud. 1



5.6 Retentierechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een 04-10-2023
retentierecht. 1

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich (nog) geen crediteuren gemeld die een recht van reclame 04-10-2023
hebben ingeroepen. 1

5.8 Boedelbijdragen

19-11-2024
Toelichting
5
Ter zake de incasso van de NOW -vordering is voor circa EUR 500 aan kosten
gemaakt, die door de pandhouder zijn vergoed, de netto-opbrengst van EUR
11.816 is vervolgens 50/50 verdeeld tussen pandhouder en boedel.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Afwikkelen zekerheden en bruikleen. 04-10-2023
1
Afgerond. 04-01-2024
2
Afgerond. 19-11-2024
5
. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Daags na het faillissement hebben diverse partijen zich bij de curator gemeld 04-10-2023
en interesse getoond in een doorstart van de onderneming van Club van 30. 1
Teneinde tot een succesvolle doorstart te kunnen komen, was het van belang
dat de onderneming - zij het in afgeslankte vorm - zou worden doorgezet. De
curator heeft de bedrijfsactiviteiten dan ook voortgezet ten behoeve van de
doorstart, voor zover hiervoor geen kosten werden gemaakt (anders dan
personeelskosten). Dit betekent voornamelijk dat er nog artikelen voor de
website geschreven worden en nieuwsbrieven worden verstuurd.
6.2 Financiéle verslaglegging
Niet van toepassing 04-10-2023

mE1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator hoopt de onderneming zo spoedig mogelijk door te starten. 04-10-2023
Vervolgens zullen de bedrijfsactiviteiten verder worden gestaakt. 1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft met een potentiéle doorstarter een akkoord bereikt over een 04-10-2023
doorstart van de onderneming van Club van 30. Deze overeenkomst bevat 1

twee opschortende voorwaarden, die tot op heden nog niet vervuld zijn. De

curator zet zich ervoor in om deze opschortende voorwaarden zo spoedig

mogelijk te (laten) vervullen.

6.5 Verantwoording

Daags na datum faillissement heeft zich een behoorlijk aantal geinteresseerde 04-10-2023
partijen bij de curator gemeld met interesse in een doorstart. De curator heeft 1
naar aanleiding hiervan biedingsproces opgetuigd en partijen - na

ondertekening van een geheimhoudingsverklaring- een informatiepakket

toegestuurd en uitgenodigd een indicatief bod uit te brengen.

Nadat de indicatieve biedingen waren uitgebracht is de curator met één partij

in onderhandeling getreden en deze partij is in de gelegenheid gesteld nader
onderzoek te doen naar de activa van Club van 30 en te spreken met de

bestuurder en werknemers. De onderhandelingen hebben geresulteerd in een
koopovereenkomst met twee opschortende voorwaarden, welke tot op heden

nog niet zijn vervuld.

6.6 Opbrengst

04-10-2023
Toelichting

1
Nog onbekend

04-01-2024
€ 34.732,26

2
Toelichting

Na het uitbrengen van het eerste verslag zijn de daar genoemde
opschortende voorwaarden in vervulling gegaan. Onder meer een aantal
werknemers, de (handels)naam, de website en de content zijn door de
doorstartende partij overgenomen. Een deel van de koopprijs is ten goede
gekomen aan de partij die de website heeft ontwikkeld. De in dit verslag
vermelde opbrengst bedraagt de netto-opbrengst, dat wil zeggen het bedrag
dat uiteindelijk door de boedel is ontvangen in het kader van de doorstart.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Nog onbekend

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator zal zich inspannen om de opschortende voorwaarden zo spoedig
mogelijk te (laten) vervullen, en voor zover nodig toezien op een soepele
transitie van de activa en activiteiten van Club van 30 naar de doorstarter.

Afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de digitale administratie ontvangen. De digitale administratie
is op verzoek van de curator veiliggesteld. De curator zal het gebruikelijke
onderzoek doen naar de gevoerde administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekening is de jaarrekening over het boekjaar 2021. De
jaarrekeningen 2019, 2020 en 2021 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voorwerp van onderzoek

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voorwerp van onderzoek

04-10-2023
1

04-01-2024
2

04-10-2023
1

04-01-2024
2

04-10-2023

1

04-10-2023
1

04-10-2023
1

04-10-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Voorwerp van onderzoek

Nee
Toelichting

De curator heeft het gebruikelijke onderzoek naar de oorzaken van het
faillissement uitgevoerd. Daartoe heeft hij onder andere de (digitale)
administratie veilig gesteld en doorzoekbaar gemaakt. Uit het onderzoek zijn
geen onregelmatigheden gebleken die kwalificeren als onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Voorwerp van onderzoek

Ja
Toelichting

De curator heeft enige (mogelijk) paulianeuze betalingen geidentificeerd. Met
de betrokkene wordt overleg gevoerd over de termijn van terugbetaling.

Toelichting

De betrokkene is de afspraken met betrekking tot terugbetaling nagekomen.
De boedel heeft EUR 2.500 ontvangen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Voorwerp van onderzoek

Afgerond, zie 7.5 en 7.6.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal in de komende verslagperioden het gebruikelijke
rechtmatigheidsonderzoek uitvoeren.

Afgerond.

04-10-2023

1

03-04-2024

3

04-10-2023

1

03-04-2024
3

19-11-2024
5

04-10-2023

1

03-04-2024
3

04-10-2023

1

03-04-2024
3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-10-2023
Toelichting
1
Salaris curator: PM
ClaimsAgent: PM
NTAB: EUR 1.278,97 (incl. btw)
Limits Consulting: nog niet ontvangen
03-04-2024
Toelichtin
g 3
Limits Consulting: EUR 4.065,70
UWYV: EUR 103.398,59
Huur: EUR 40.571,96
03-07-2024
Toelichting
ER
UWYV: EUR 108.375,26
8.2 Pref. vord. van de fiscus
04-10-2023
€ 1.259.004,00
1
03-04-2024
€ 1.576.909,00
3
03-07-2024
€ 1.576.841,00
E 4
8.3 Pref. vord. UWV
04-10-2023
Toelichtin
g 1
Het UWYV heeft nog geen vordering ingediend.
03-04-2024

€73.823,44
3



8.4 Andere pref. crediteuren

04-10-2023

Toelichtin
g 1

Er hebben zich geen andere preferente crediteuren gemeld.

04-01-2024
€4.477,00

2
Toelichting
Er heeft zich één crediteur gemeld die meent een preferentie te hebben.

03-04-2024
€ 10.285,00

3
8.5 Aantal concurrente crediteuren

04-10-2023
46

1

04-01-2024
64

2

03-04-2024
67

3

03-07-2024
68

4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

04-10-2023
€ 924.250,03

1

04-01-2024
€ 1.273.733,69

2

03-04-2024
€ 1.349.709,30

3

03-07-2024
€ 1.330.447,22

4

19-11-2024

€1.318.131,22
E S5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend

Bij gebrek aan baten (art. 16 Fw)

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en registreren van crediteuren

Afgerond.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Bij de curator zijn geen aanhangige procedures bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

04-10-2023

1

03-04-2024
3

04-10-2023

1

19-11-2024
5

04-10-2023
1

04-10-2023
1

04-10-2023
1

04-10-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e inventariseren crediteuren
e afronden doorstart
e aanschrijven debiteuren
e verkoop overige activa
e afwikkelen bruikleenovereenkomsten
e afwikkelen zekerheden
e oplevering bedrijfslocatie
e rechtmatigheidsonderzoek
De curator zal zich in de komende verslagperiode bezighouden met:

e inventariseren crediteuren

e rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend
Binnen drie tot zes maanden.

Dit is een eindverslag, de curator zal de rechter-commissaris verzoeken over
te gaan tot opheffing van het faillissement bij gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1
I Geen.
Bijlagen

Bijlagen

04-10-2023
EEI
04-01-2024
EEZ
04-10-2023
EEI
03-04-2024
EES
19-11-2024
E S5
04-10-2023
EEI
19-11-2024
EES



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


